Российская Федерация
Калужская область Юхновский район
Администрация
Муниципального образования сельское поселение
«Деревня Погореловка»

Постановление

от 19 октября 2018 года                                                                   №30

Об утверждении программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
на территории муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»
 на 2017-2027 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. №150 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Администрация МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» на 2017-2027 годы (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                             Е.В. Семенова

[bookmark: _GoBack]